
 

お客様各位 

令和 3年 4月 6日  

21－14 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688  

ＦＡＸ0985-52-8093 

                                  

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、精度向上の為、新試薬へ変更させて頂く事となりましたので、ご案内申し

上げます。 

急なご案内にて大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● 検査内容変更項目: 

■1823： ４型コラーゲン・７Ｓ 

 

◆ 変更内容: 

 新 旧 

項   目  名 ４型コラーゲン・７Ｓ 同左 

参考基準値  ４．４以下 ６以下 

単     位 ｎｇ/ｍｌ 同左 

検 査 方 法 ＣＬＥＩＡ法 ＲＩＡ２抗体法 

 

◆ 変更期日： 令和３年４月７日（水）報告分より 

 

 

 

  以上 


